MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Versién 220301

ENTIDAD :444 GOBIERNO REGIONAL AYACUCHO
EJECUTORA :401 REGION AYACUCHO-HOSPITAL HUAMANGA [001024]

Al 30 de Noviembre de 2022 |

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo Nota 3 13,028,480.76
Inversiones Financieras Nota 4 0.00|
Cuentas por Cobrar (Neto) Nota 5 0.00]
Otras Cuentas por Cobrar (Neto) Nota 6 2,572,919.98
Inventarios (Neto) Nota 7 18,002,568.68|
Servicios y Otros Pagados por Anticipado Nota 8 98,364.46
Otras Cuentas del Activo Nota 9 3,196,630.31
TOTAL ACTIVO CORRIENTE [ 36.,898.964.19]
ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo Nota 10 0.00
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo Nota 11 145,665.28
Inversiones Financieras (Neto) Nota 12 0.00
Propiedades de Inversion Nota 13 0.00
Propiedad, Planta y Equipo (Neto) Nota 14 22,196,596.10
Otras Cuentas del Active (Neto) Nota 15 481,936.83
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE [ 22,824,198.21

TOTAL ACTIVO 59,723,162.40|

Cuentas de Orden 10,352,764.73)

Nota 37
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Noviembre de 2022
(EN SOLES)

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Scbregiros Bancarios

Cuentas por Pagar a Proveedores
Impuestos, Contribuciones y Otros
Remuneraciones y Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales
Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

Ingresos Diferides

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo
Cuentas Por Pagar a Proveedores
Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Obligaciones Previsionales
Provisiones
Otras Cuentas del Pasivo
Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Resultados No Realizados
Reservas
Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden
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Al 30 de Noviembre de 2022

Nota 16
Nota 17
Nota 18
Nota 19
Nota 20
Nota 21
Nota 22
Nota 23
Nota 24

Nota 25
Nota 26
Nota 27
Nota 28
Nota 29
Nota 30
Nota 31

Nota 32
Nota 33
Nota 34
Nota 35
Nota 36

Nota 37

0.00
3.634,482.98
104,525.61
380,574.55
2,625.30
0.00

0.00
443,618.25
0.00

[ 4,565.826.69]

0.00

0.00

0.00

0.00
66,069.13
2,507,754.09
0.00

( 2,573,823.22|

[ 7,139,649.91]

61,577,188.17
0.00
4,228,269.80]
0.00
(13,221,945.48)

[ 52,583.512.49]

( 59,723,162.40|

[ 10,352.764.73]




